senza alcun onere gestionale aggiuntivo;

PRESO ATTO che, sulla base dei consumi registrati nel corso degli ultimi due anni delle condizio-
ni di somministrazione dell’energia e dei servizi previsti nella convenzione Consip “Energia Elettri -
ca n.21”, si prevede una spesa annua di € 14.000,00 (quattordicimilaeuro/00);

VISTO che la società ENEL ENERGIA SPA, per l’effetto della suddetta convenzione Consip, ha
manifestato espressamente la volontà di impegnarsi ad eseguire gli ordinativi di fornitura  alle con-

dizioni, modalità e termini indicati nella stessa convenzione e fino alla concorrenza della quantità